
26/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15089/#e:15089 1/3

Diário Oficial Número: 27188
 Data: 25/01/2018

 Título: Portaria Conjunta nº 612-2017- Recompor Comissão - Patricia Mafra
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15089/#e:15089/#m:973013

 

PORTARIA Nº 093/2017/CCAD/CADSS/SGP
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2016,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T. N S 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

111402 2
Adriana Araujo
Silva Feitosa 9,85

129254 1 Airton Rossini 10

104967 1
Aissar Jabur
Maluf 9,28

96222 1
Antonio Carlos
Lisboa 9,67

86752 8
Carlos Cunha
Junior 9,8

95624 1

Daniele Monteiro
de Barros
Mendes Franco 10

95620 1
Darly Lino de
Carlos 9,67

87642 5

Deusoito
Gonçalo Oliveira
das Neves 9,8



26/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15089/#e:15089 2/3

99947 2
Edesio Ramon
Junior 9,94

43027 2

Geraldo
Cantarino Villela
Filho 9,81

95713 1
Gilson Campos
Silva 9,94

111852 2
Glaubya Pinheiro
Soares 8,42

42595 2

Hildebrando
Rodrigues do
Amaral 10

95473 1
Idelene Luiza S 
Lenzi 9,8

64179 1
Jose Antonio de
Figueiredo 9,6

43595 2 Juarez Petrucci 9,75

91203 1

Maria Regina
Batista Pereira
Higino da Costa 9,9

95619 1
Nélio Nunes
Cabette 10

95204 1
Regina Cássia da
Mata 9,83

55624 1
Sandra Maria
Schiabel 8,88

42583 2
Sebastião Higino
da Costa 9,8

91199 1
Tito Hiromi
Kakizaki 9,83

P.T. N M 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

95273 1
Ailton Miranda
de Oliveira 9,6

96166 1

Alessandra
Baptista do
Carmo 9,33



26/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15089/#e:15089 3/3

55604 1
Francisca
Barbosa Teixeira 9,97

95457 1
Inácio Felix de
Barros 9,98

58005 5
Jose Nogueira
de Souza 9,94

118912 1
Leila Pereira
Basilio 9,27

68598 2
Lucimar Ribeiro
Bueno 9,79

41993 2
Luzidelma das
Neves 9,42

95287 1
Maria Gomes da
Cunha 9,2

61246 9 Marisa Machado 9,33

95227 1
Silvania Ires
Costa 9,68

 
P. A. S. S. SUS
 

Matrícula Vínculo Nome Nota

118382 1
Helena Villalba
Duarte de Silva 9,44

58117 1
Maria
Terezinha Brolo 9,85

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2017
 
Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)


